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Ergebnisliste

Landesmeisterschaft
Feuerpistole 2019

08. - 10. August 2019
bei der HSG Feldkirch

Fir die Durchfuhrung verantwortlich:
fur die Landessportleitung - Silvia Halder
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Landesmeisterschaft Feuerpistole - 08. - 10.08.2019

Olympisch Schnellfeuerpistole

1.
2.

Tiefenthaler Christoph HSG Feldkirch
Ganahl Christian HSG Feldkirch

Standardpistole

ok wh =

Tiefenthaler Christoph HSG Feldkirch
Dalberto Patrick HSG Bregenz

Bechter Manfred USG Egg
Ganahl Christian HSG Feldkirch
Meier Rosa USG Gisingen

Fenkart Hubert USG Egg

8l

97
88

95
93
85
90
87
84

6!

94
89

94
94
92
92
90
82

4l

91
81

150'

189
187
177
182
177
166

282
258

96
87
87
87
73
85

8l

93
91

97
87
88
84
88
86

6!

97
85

20'

193
174
175
171
161
171

4l

92
86

91
84
86
79
83
69

282
262

95
88
79
80
7
84

10’

186
172
165
159
160
153

Total

564
520

Total

568
533
517
512
498
490
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Landesmeisterschaft Feuerpistole - 08. - 10.08.2019

25m Zentralfeuerpistole:

Tiefenthaler Christoph
Bechter Manfred

Von Loesch Laski
Ganahl Christian
Dalberto Patrick
Fenkart Hubert

o0k wnN=

25m Sportpistole:

Jungschiitzen:

1. Schrotter Marie

Frauen:

Meier Rosa
Fleisch Maragrete
Lins Ramona
Fenkart Sandra
Schrotter Nadja

akrowbd=

Manner:

Tiefenthaler Christoph
Zoran Sladjan
Kdndig Lothar
Spiegel Bernd

poODN=

Senioren:

Scherer Josef
Von Loesch Lasko
Wirth Hubert
Ganahl Christian
Nagele Hubert
Allgauer Herbert

ok wd -~

Mannschaft:

HSG Feldkirch
HSG Bregenz
USG Egg

USG Gisingen
SSV Rankwell

ok wpn=

HSG Feldkirch 88
USG Egg 90
HSG Feldkirch 95
HSG Feldkirch 92
HSG Bregenz 83
USG Egg 85

SSV Rankweil 93

USG Gisingen 89
USS Dornbirn 92

SSV Rankweil 82
USG Egg 75
SSV Rankweil 85

HSG Feldkirch 88
HSG Bregenz 91
USG Egg 90
USG Gisingen 89

HSG Felkirch 9
HSG Felkirch 91
HSG Bregenz 89
HSG Feldkirch 93
USG Gisingen 86
USG Gisingen 78

92
92
93
90
96
73

98

90
89
77
80
80

97
91
95
86

92
92
94
91
86
82

91
87
92
93
88
82

92

92
85
79
82
89

93
94
91
92

90
93
90
94
83
88

Praz.

271
269
280
275
267
240

Praz.

283

271
266
238
237
254

Praz.

278
276
276
267

Praz.

273
276
273
278
255
248

Scherer, Tiefenthaler; Von Loesch

Dalberto, Wirth, Zoran

Bechter, Fenkart, Klindig

Meier, Nagele, Spiegel

Lins, Schrotter M., Schrotter N.

1.

90
91
91
83
85
89

89

88
77
87
88

91
89
92
86

95
88
89
92

72

2.

98
94
84
92
79
96

89

75
88
91
90
80

96
94
88
89

91
92
91
87
86
80

3.

98
92
87
85
87
88

81

91
77
86
84
78

99
95
89
96

89
89
91
86
82
85

SF

286
277
262
260
251
273

SF

259

254
242
264
262
240

SF

286
278
269
271

SF

275
269
271
265
256
237

Total

557
546
542
535
518
513

Total

542

525
508
502
499
494

Total

564
554
545
538

Total

548
545
544
543
511
485

1657
1616
1590
1574
1538

N & WO O

O N WO O N



Landesmeisterschaft Feuerpistole - 08. - 10.08.2019

50m Freie Pistole:

Manner:

Zoran Sladjan
Bechter Manfred
Kindig Lothar
Tiefenthaler Christoph
Engstler Armin

akrowbd=

Senioren 1:

Scherer Josef
Wirth Hubert
Ganahl Christian
Nagele Hubert
Ruppert Wolfgang
Allgauer Herbert

ok wh=

Mannschaft:

1. HSG Feldkirch
2. USG Gisingen

PolSV

USG Egg
USG Egg
HSG Feldkirch
SG Klostertal

HSG Feldkirch
HSG Bregenz
HSG Feldkirch
USG Gisingen
USG Gisingen
USG Gisingen

88
86
82
85
73

81
85
80
85
83
77

93
91
87
86
77

87
86
88
79
77
62

91
83
85
85
66

85
83
82
73
89
64

Ganahl, Scherer, Tiefenthaler
Allgauer, Nagele, Ruppert

84
89
88
83
78

81
84
82
85
81
67

87
86
87
85
66

90
79
81
88
75
54

85
89
85
81
68

80
86
7
79
76
77

Total

528
524
514
505
428

Total

504
503
490
489
481
401

1499
1371
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